

CANADIAN WESTERN Agribition

**2012
SPECKLE PARK**
November 21, 2012
Wednesday, 5:00 P.M.
Auditorium

LOT #	CLASS	CONSIGNOR	PURCHASER	PRICE
545	Heifer	NOTTA 15R PHOTO-FINISH 4Z	Gerald Watchell	\$10,000.00
	Calf	Notta Ranch, Jason & Sara Goodfellow, Box 307, Neilburg, SK S0M 2C0	Lloydminster, Sk	
546	Heifer	RIVER HILL 50U ZAYDE 59Z	Andy Carter / Sue Collins	\$3,400.00
	Calf	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer Box 37, Neilburg, SK. S0M 2C0	RR #3 Amherst, NS B4H 3Y1	
547	Heifer	PURA VIDA ZITA 29Z	Charles Peckover	\$3,500.00
	Calf	Pura Vita Acres, Joseph & Gayle Stookey, Box 21AGS316 RR #3, Saskatoon, SK. S7K 3J6	Box 358 Lampman, Sk S0L 1N0	
548	Heifer	RIVER HILL 60W Zoey 30Z	Morland Acres Cattle Co	\$4,400.00
	Calf	River Hill Farm, Barry & Elaine Ducherer Box 37, Neilburg, SK S0M 2C0	Bryce Morland Box 32 Major, Sk S0L 2H0	
549	Heifer	REDNECK ZANA 8Z	Hugh MacNeil	\$3,750.00
	Calf	Redneck Ranch, Shane & Debbie Spencer, Box 145, Odessa, SK S0G 3S0	Po Box 215 Brandtford, On N3T 5M8	
551	Bred	PURA VIDA YORBALINDA 25Y	River Hill Farm & Duane Neufeld	\$6,000.00
	Heifer	Pura Vida Acres, Joseph & Gayle Stookey, Box 21AGS316 RR #3, Saskatoon, SK. S7K 3J6	Box #7 Neilburg, Sk S0M 2C0	
552	Bred	LEGACY SASSAFRAS 97Y	Steelandchris Speckle Park	\$5,000.00
	Heifer	Legacy Speckle Park, Peter, Josh & Kathleen Vogel, Box 428, Theodore, SK S0A 4C0	662702 Rd 66 RR #3 Inersoll, On N5C 3J6	
555	Embryos	RIVER HILL 26T WALKER 60W x	Brookway Farm	\$2,325.00
	Pkg of 3	REDNECK WHISKEY 7W	Long Ash Lane	
		Redneck Ranch, Shane & Debbie Spencer, Box 145, Odessa, SK S0G 3S0	Warden Hill Dochester Dorset England 0T29PW	

556	Embryos	RIVER HILL TRAFFIC JAM 26T x	Brookway Farm	\$4,250.00
	Pkg of 5	REDNECK WHISKEY 7W	Long Ash Lane	
		Redneck Ranch,	Warden Hill Dochester	
		Shane & Debbie Spencer,	Dorset England	
		Box 145,	OT29PW	
		Odessa, SK S0G 3S0		
557	Embryos	RIVER HILL TRAFFIC JAM 26T x	Hugh MacNeil	\$2,250.00
	Pkg of 5	REDNECK RANCH U ALMOST FROZE	Po Box 215	
		Redneck Ranch,	Brandtford, On	
		Debbie & Shane Spencer,	N3T 5M8	
		Box 145,		
		Odessa, SK S0G 3S0		
558	Embryos	NOTTA FRONTLINE 303X x	Gerald Watchell	\$3,600.00
	Pkg of 4	STYALS PASSION STAR 15P		
		Pura Vida Acres,	Lloydminster, Sk	
		Joseph & Gayle Stookey,		
		Box 21AGS316 RR #3,		
		Saskatoon, SK. S7K 3J6		
559	Embryos	P.A.R. THROTTLE 66T x	Joe Stookey	\$2,300.00
	Pkg of 4	RAINA OF P.A.R. 54U	GS316 RR 3 Box 21	
		Par Ranch,	Saskatoon, Sk	
		Dale & Linda Chibri, Neilburg, Sk	S7K 3J6	
		Roland & Melissa Chibri, Lashburn Sk		
		Vic Hult, Wasesca, Sk		
560	Embryos	P.A.R. THROTTLE 66T x	Hugh MacNeil	\$1,400.00
	Pkg of 4	LUCKY ANGEL OF P.A.R. 6L	Po Box 215	
		MX Ranch	Brandtford, On	
		Max Graham	N3T 5M8	
		Box 38,		
		Neilburg, SK S0M 2C0		
561	Embryos	RIVER HILL TRAFFIC JAM 26T x	Holtby Farms	\$2,100.00
	Pkg of 3	RIVER HILL SNOW ME OFF 60S	Greg Holtby	
		River Hill Farm,	Box 205	
		Barry & Elaine Ducherer	Marshall, Sk	
		Box 37,	S0M 1R0	
		Neilburg, SK S0M 2C0		
562	Right	NOTTA PRO-FINISH 54P	Hugh MacNeil	\$7,000.00
	to One	Notta Ranch,	Po Box 215	
	Flush	Jason & Sara Goodfellow,	Brandtford, On	
		Box 307,	N3T 5M8	
		Neilburg, SK. S0M 2C0		

563	Semen	RIVER HILL 68L STRIKER 50U	Daune Neufeld	\$500.00
	10 Units	River Hill Farm,	Box 493	
		Barry & Elaine Ducherer	Biggar, Sk	
		Box 37,	S0K 0M0	
		Neilburg, SK. S0M 2C0		
564	Right	JENCREST YAVONNA 6Y	Holtby Farms	\$4,000.00
	to One	Johner Stock Farm	Greg Holtby	
	Flush	David & Justin Johner	Box 205	
		Box 52	Marshall, Sk	
		Maidstone, Sk S0M 1M0	S0M 1R0	
	LOTS	17	SALES	\$65,775.00
			AVERAGE	\$3,869.12
	START		FINISH	
		SALE SUMMARY		
	LOTS	CLASS	Gross	Average
	5	Heifer Calves	\$25,050.00	\$5,010.00
	2	Bred Heifers	\$11,000.00	\$5,500.00
	1	Semen Package	\$500.00	\$500.00
	7	Embryo Package	\$18,225.00	\$2,603.57
	2	Flush	\$11,000.00	\$5,500.00

17

\$65,775.00